
Centerchef for Rehabilitering, Omsorg og Sundhed -
Tårnby Kommune

Bliv en central frontfigur for et højt prioriteret velfærdsområde i Tårnby Kommune! Vil du være med
til at forme fremtidens ældre- og sundhedsområde i en ambitiøs kommune? Så er det måske dig, vi
søger!
Som centerchef for Rehabilitering, Omsorg og Sundhed får du ansvaret for at lede og videreudvikle
et velfærdsområde med høj politisk bevågenhed og stor betydning for borgernes hverdag. Du
kommer til at stå i spidsen for at sikre effektiv drift, solid styring og udvikling af borgernære tilbud,
hvor borgernes stemme inddrages aktivt.
Vi arbejder i disse år målrettet mod at styrke den borgernære pleje, hvor helhedspleje og
hverdagsrehabilitering er centrale elementer. Der arbejdes således for at udvikle nære
sundhedstilbud, sikre sammenhæng i borgernes forløb og understøtte en helhedspleje med fokus
på værdighed, tryghed og medbestemmelse.
Kommunens fokus på udviklingen af området for Rehabilitering, Omsorg og Sundhed har til formål
at støtte op om det gode ældreliv samt sikre sundhedsfremmende og -forebyggende indsatser for
kommunens borgere. Herunder sikre det gode arbejdsmiljø og den høje trivsel blandt ældre- og
sundhedsområdets medarbejdere. 
Dine vigtigste opgaver som centerchef
Som centerchef  refererer  du til  direktør  Ina Ringsdal,  og du har  det  overordnede ansvar  for
kommunens tilbud og indsatser inden for Rehabiliterings-, Omsorgs- og Sundhedsområdet. Centret
omfatter plejehjem, hjemmepleje, daghjem, akutsygepleje, pensionisthuse og sundhedscenter.
Som centerchef får du ansvar for en række vigtige opgaver, herunder kan følgende fremhæves: 

Implementere kommunens politikker og strategier samt omsætte de store velfærdsreformer,

herunder Sundheds- og Ældrereformen, til konkret praksis og med fokus på borgernes behov,

helhedspleje, hverdagsrehabilitering og civilsamfundet omkring os. 

●

Sikre en bæredygtig og solid ressource- og økonomistyring, der kan danne grundlaget for en

solid og effektiv drift af ældre- og sundhedsområdet.

●

Understøtte  en  høj  kvalitet  og  effektiv  drift  på  ældre-  og  sundhedsområdet,  herunder

understøtte den fortsatte udvikling og kvalitet i de tilbud, der gives til borgerne i kommunen

indenfor ældre- og sundhedsområdet. 

●

Sikre synergi og tæt samarbejde med øvrige centrale samarbejdspartnere, både internt og

eksternt,  for  at  understøtte  udviklingen  og  efterlevelsen  af  de  politiske  målsætninger,

strategier og implementering af reformer til gavn for borgerne.

●

Vi søger en centerchef med følgende kompetencer
Stillingen som centerchef for Rehabilitering, Omsorg og Sundhed kræver en relevant
uddannelsesmæssig baggrund samt et godt kendskab til de kerneopgaver, som udføres på ældre-
og sundhedsområdet. Stillingen stiller desuden krav til dokumenteret erfaring med ledelse inden for
området samt erfaring med ledelse af ledere. Derudover forventes det, at du har kendskab til
kommunale strukturer og politiske processer samt erfaring med budgetstyring og økonomisk
planlægning.
Derudover kan følgende personlige og ledelsesmæssige kompetencer fremhæves:

Et tydeligt lederskab: Du udviser et robust og tydeligt lederskab og evner at sætte en klar

retning og skabe følgeskab – også under pres og forandringer.

●

Politisk tæft: Du har en forståelse for at arbejde i en politisk ledet organisation og

kan navigere i det politiske landskab og skabe tillid hos politikere, borgere og medarbejdere.

●

Strategisk og helhedsorienteret: Du kan udarbejde og implementere strategier, imødekommer

forandringer og reformer på ældre- og sundhedsområdet, og du har erfaring med at skabe et

godt samarbejde på tværs af fagligheder og sektorer.

●

Blik for at sikre økonomisk balance og en effektiv drift: Du evner at sikre økonomisk balance

og en effektiv drift gennem solid økonomiforståelse og evnen til at formidle økonomi på en

tilgængelig måde.

●

Du kan læse mere om stillingen i det udvidede stillings- og profilmateriale.
Praktiske oplysninger
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For yderligere oplysninger 
Kontakt enten direktør Ina Ringsdal, Tlf.: 20 59 17 76 eller direktør, Chris Pedersen, MUUSMANN
A/S, Tlf.: 81 71 75 16 for yderligere oplysninger om stillingen.
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